
 بیانیه حریم خصوصی

  

 بدینوسیله بیانیه حریم خصوصی وزارت آموزش و پرورش را به اطلاع میرساند:

اس منوی تم"تارنمای وزارت آموزش و پرورش به امکان ثبت و پیگیری درخواست ها و شکایات شما متقاضیان گرامی از طریق  

میتوانید با حوزه های مختلف سازمان به صورت تمام وقت و در ساعات اداری، تماس مجهز می باشد. در این قسمت شما  "با ما 

 برقرار نمایید.

برای ارتباط و انعکاس شکایت می توانید با اطلاعاتی که از بخش تماس با ما بدست می آورید درخواست و یا پیشنهاد خود را ارائه 

 نمایید.

هترین زمان ممکن نتیجه پیگیری درخواست مطرح شده به متقاضی اعلام و در به محض اعلام درخواست، سعی می گردد در کوتا

 صورت لزوم درخواست مراجعه حضوری گردد.

تارنمای وزارت آموزش و پرورش بصورت تمام وقت در دسترس متقاضیان گرامی بوده و در صورت بروز هرگونه اشکال و نقص 

 فنی، به متقاضیان اطلاع رسانی خواهد گردید.

 گیرد.های الکترونیکی، دراختیار عموم قرار نمیعات خصوصی تکمیل کنندگان فرماطلا

ه آنلاین ای که تجربگونهتارنمای وزارت آموزش و پرورش نسبت به حفظ حریم خصوصی شما و همچنین گسترش تکنولوژی خود به

ر پایگاه اینترنتی وزارت آموزش و پرورش به امن و قدرتمندتری را برای شما فراهم کند، متعهد است. این بیانه حریم خصوصی د

کند. با استفاده از پایگاه اینترنتی وزارت آموزش و پرورش ، ها را کنترل میآوری و استفاده از دادهشود و فرایند جمعکار گرفته می

 کنید.ها، اعلام رضایت میشما نسبت به موارد ذیل پیرامون داده

 آوری اطلاعات شخصی شماجمع

ت آموزش و پرورش اطلاعات هویتی و شخصی ـ مانند آدرس ایمیل، نام و شماره تلفن ـ را که در فرم های الکترونیکی این وزار

چنین لطفا مدنظر داشته باشید که اگر خود شما مستقیما اطلاعات هویتی و شخصی یا کند. همتارنما ثبت می نمایید گردآوری می

رت آموزش و پرورش افشا کنید، این اطلاعات ممکن است توسط سایرین به کار گرفته های حساس شخصی را از طریق وزاداده

 کند.شود. وزارت آموزش و پرورش هیچ یک از ارتباطات آنلاین خصوصی شما را رصد نمی

رورش پ خواهید از طریق وزارت آموزش وهایی که میکند تا بیانیه حریم خصوصی سایتوزارت آموزش و پرورش شما را تشویق می

نند. وزارت کآوری، استفاده و منتشر میگونه اطلاعات شما را جمعها چهای که بدانید آن سایتگونهها لینک دهید، مرور کنید؛ بهبه آن

های خارج از خانواده وزارت آموزش و پرورش چنین سایر محتواهای سایتآموزش و پرورش نسبت به بیانیه حریم خصوصی و هم

 لیتی ندارد.گونه مسئوهیچ

 استفاده از اطلاعات شخصی شما

کند تا بتواند پایگاه اینترنتی وزارت آموزش و پرورش را آوری و استفاده میوزارت آموزش و پرورش اطلاعات شخصی شما را جمع

خصی شما را اید را ارائه دهد. وزارت آموزش و پرورش همچنین اطلاعات هویتی و شاجرا کرده و خدماتی که شما درخواست کرده

به منظور مطلع کردن شما نسبت به سایر محصولات و خدمات در دسترس در وزارت آموزش و پرورش و وابستگانش استفاده 



ها به منظور تحقیق و بررسی نظر شما پیرامون خدمات چنین وزارت آموزش و پرورش ممکن است از طریق نظرسنجیکند. هممی

 ه ممکن است ارائه شود، با شما تماس بگیرد.ای کچنین خدمات بالقوهفعلی و هم

 دهد. فروشد و اجاره نمیوزارت آموزش و پرورش فهرست مشتریانش را به اشخاص ثالث نمی

 هااستفاده از کوکی

 تان استفادهسازی تجربه آنلاینها به منظور کمک کردن به شما در راستای شخصیپایگاه اینترنتی وزارت آموزش و پرورش از کوکی

توانند ها نمیشود. کوکیسایت بر روی هارد دیسک شما قرار داده میکند. یک کوکی یک فایل متنی است که توسط سرور وبمی

ها مشخصا متعلق به شما هستند و تنها ها به رایانه شما مورد استفاده قرار گیرند. کوکیها یا ارائه ویروسبه منظور اجرای برنامه

 ای که کوکی را به شما نسبت داده، قابل خواندن است.منهتوسط یک وب سرور در دا

جویی در زمان شماست. هدف یک کوکی این است که به وب کردن تسهیلاتی به منظور صرفهها فراهمیکی از مقاصد اصلی کوکی

رده سازی کشخصیاید. برای مثال، اگر شما صفحات وزارت آموزش و پرورش را گوید که شما به صفحه خاصی بازگشتهسرور می

دیدهای کند تا در بازباشید یا با سایت وزارت آموزش و پرورش رجیستر کرده باشید، یک کوکی به وزارت آموزش و پرورش کمک می

ای هبعدی اطلاعات خاص شما را فرابخواند. این مسئله فرایند ضبط اطلاعات شخصی شما را تسهیل کرده است، مانند آدرس

تر شگردید، اطلاعاتی که پیست دریایی. هنگامی که شما به پایگاه اینترنتی وزارت آموزش و پرورش بازمیهای پها یا آدرسقبض

هایی که در وزارت آموزش و پرورش به شکل توانید از ویژگیشما فراهم کرده بودید قابل بازیابی است؛ بدین ترتیب، شما می

 اید، استفاده کنید.سفارشی ایجاد کرده

توانید کنند اما اگر خواستید، میها را قبول میها را دارید. بسیاری از مرورگرها به طور خودکار کوکیپذیرش یا رد کوکی شما توانایی

طور توانید بهنها را رد کنید، ممکن است ها تنظیم کنید. اگر خواستید کوکیمعمولا تنظیمات مرورگر خود را برای نپذیرفتن کوکی

 اید، استفاده کنید.هایی که بازدید کردهملی خدمات وزارت آموزش و پرورش و سایتهای تعاکامل از ویژگی

 امنیت اطلاعات شخصی شما

کند. وزارت آموزش ها، استفاده و افشاهای تایید نشده، حفاظت میوزارت آموزش و پرورش اطلاعات شخصی شما را از دسترسی

ه، شدشده، امن و حفاظتاید، به شکل کنترلای که شما بر روی سرورهای رایانه فراهم کردهاطلاعات شخصی و هویتی و پرورش

 کند .ها، استفاده و افشاهای تایید نشده محافظت میاز دسترسی

 تغییرات دراین بیانیه

روزرسانی کند. وزارت های بهممکن است گهگاه این بیانه حریم خصوصی را به منظور بازتاب فیدبک وزارت آموزش و پرورش

ای این بیانیه را مرور کنید تا از نحوه حفاظت اطلاعات شما توسط وزارت کند تا به طور دورهآموزش و پرورش شما را تشویق می

 آموزش و پرورش مطلع شوید.

 


